
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SANT’ELIA FIUMERAPIDO 

Via IV Novembre 03049 S. Elia Fiumerapido (FR)  

     C.F. 90032250608-  0776350200 –  0776351205   FRIC857001@istruzione.it 

 
 All’Albo online  

A tutti i docenti interessati 

IL DIRIGENTE 

VISTO le disposizioni vigenti; 

VISTO i criteri generali deliberati in sede del collegio dei Docenti; 

CONSIDERATO l’organico dei docenti di sostegno di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

I grado per l’a.s. 2017/18; 

DISPONE 
 

per l’a.s. 2017/18 che l’utilizzazione dei docenti nelle classi è così di seguito organizzata: 

 

 PLESSO Cl/sez. DOCENTE  ORE 

Sostegno 

 SCUOLA DELL’INFANZIA     

1. Guado Oliveto U Zonfrilli Diana 25 

2.  Guado Oliveto U Caiazza Sonia  12 

 SCUOLA PRIMARIA    

1.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. I A Longo V. 11 

2.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. I B Cozzolino 7 

3.  Olivella I  Leonardi V.  10 

4.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. II B Longo V. 7 

5.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R III C Longo V. 4 

6.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. II B Di Cicco  17 

7.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. II B Di Cicco 5 

8.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. III A Apruzzese  22 

9.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. III C Cozzolino 8 

10.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. V A Di Franco  6 

11.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. V C Di Franco 6 

12.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. V A Di Franco  6 

13.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. V A Di Franco  4 

14.  Ferdinando Arpino S.Elia F.R. V B Mancone 22 

15.  Vallerotonda V Cozzolino 7 

 SCUOLA sec. I grado    

 Santilli – Sant’Elia II B Rossi  9 

 Santilli – Sant’Elia I B Rossi 9 

 Santilli – Sant’Elia II B Carcione 9 

 Scuola Media Vallerotonda I D Di Vetta 8 

La presente disposizione sostituisce le precedenti. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Licia Pietroluongo 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse. Ogni sua riproduzione cartacea è da intendersi 

sottoscritta con firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANT'ELIA FIUMERAPIDO
C.F. 90032250608 C.M. FRIC857001
ICSEFR01 - IC Sant'Elia Fiumerapido Ufficio Protocollo

Prot. 0003494/U del 05/12/2017 14:17:35

mailto:FRIC857001@istruzione.it

		PIETROLUONGO LICIA




